
Lenka K. (Akyly) ID 142719 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 2:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  nejprve děkuji za nahlédnutí k nám do albíčka.
  Zboží posílám hned jak se mi připíší penízky na účet, nejpozději však do 2 pracovních dnů. Na penízky čekám většinou jeden
týden, pokud se nedohodneme jinak. Pokud tedy budete potřebovat počkat s platbou, nebo nebudete z nějakých důvodů ( př.
nemoc) poslat penízky do jednoho týdne, dejte mi prosím vědět s dohodou není problém.
 Na dobírku NEPOSÍLÁM !!!
 Při výběru poštovného obyčejně, za zásilky bohužel nemohu ručit, proto si jej dobře rozmyslete.
  Osobní odběr, bohužel není možný. Bydlím teď mimo Prahu.
  Děkuji Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

